
 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_______________ сесія сьомого скликання) 

 _______________ 2019 року       №___-19/IIV 

м. Чернігів 
 

 

 

 

Розглянувши заяву громадянки СІМОНОВОЇ Ірини Юріївни від 25 

листопада 2019 року, враховуючи подання Департаменту сім’ї, молоді та 

спорту облдержадміністрації, відповідно до Положення про порядок укладання 

та розірвання контрактів з керівниками підприємств, установ і закладів, що є 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівської області, затвердженого рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 

року, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Затвердити розпорядження голови обласної ради від 21 жовтня 2019 

року № 212 «Про продовження дії контракту з директором комунальної 

установи «Чернігівський обласний молодіжний центр» Чернігівської обласної 

ради СІМОНОВОЮ І.Ю.». 

2. Продовжити дію контракту з СІМОНОВОЮ Іриною Юріївною, 

директором комунальної установи «Чернігівський обласний молодіжний 

центр» Чернігівської обласної ради до 27 грудня 2019 року включно. 

3. Обласній державній адміністрації укласти додаткову угоду до контракту 

від 22 жовтня 2018 року з СІМОНОВОЮ І.Ю. у порядку, передбаченому 

чинним законодавством України. 

4. Звільнити СІМОНОВУ Ірину Юріївну – директора комунальної 

установи «Чернігівський обласний молодіжний центр» Чернігівської обласної 

ради із займаної посади з 27 грудня 2019 року відповідно до пункту 2 статті 36 

Кодексу законів про працю України, у зв’язку із закінченням строку дії 

контракту. 

5. Виконання обов’язків директора комунальної установи «Чернігівський 

обласний молодіжний центр» Чернігівської обласної ради з 28 грудня 2019 року 

покласти на заступника директора КОТЕЛЕНЦЯ Олега Олександровича до 

призначення директора установи у встановленому порядку. 

Про звільнення СІМОНОВОЇ І.Ю. 

з посади директора комунальної 

установи «Чернігівський обласний 

молодіжний центр» Чернігівської 

обласної ради 



 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань сім’ї, молоді спорту та туризму. 

 

 

Голова обласної ради        І.С. Вдовенко



 

 


